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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 ي‌كبار جدول‌اعداد | 5236
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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تا پای جان، برای ایران!
»ما آمده‌ایم تا به وطن‌فروشــان بگوییم که پشت انقلابمان هستیم و تا 
آخرین قطره خون، پای وطنمان ایستاده‌ایم.« اینها صدای کسانی بود 
که شامگاه 21 دی به شــکل خودجوش در برخی از میدان‌های تهران، 
مثل میدان نبوت محله نارمک دور هم جمع شده بودند تا خشم خود را 

نسبت به آشوبگران و عوامل اسرائیل و آمریکا اعلام کنند.
مردم انقلابی در برخــی خیابان‌ها و محله‌های منطقــه 22تهران هم 

دور هم جمع شده بودند و با مشت‌هایی گره‌کرده، صف خود را از صف 
اغتشاشگران جدا می‌کردند و با شــعارهای مرگ بر آمریکا و اسرائیل، 
بصیرت خود را به رخ جهان می‌کشــیدند. در کنار مردم بازمانده‌هایی 
از اتوبوس‌هایی قرار داشــت که آشــوبگران آنها را شب‌های گذشته به 
آتش کشیده بودند؛ اتوبوس‌هایی که به تازگی شهرداری تهران آنها را با 

عوارض شهروندان خریده بود. 

دیروز تجمعات بزرگ مردمی در تهران و شهرهای دیگر در دفاع از نظام برگزار شد

22دی در تاریخ ایران به برگ زرین دیگری از تاریخ بیست و دومین سیل ملت، آشوب‌ را برد
گزارش 
تصویری

روزهای سرنوشت‌ساز این ســرزمین بدل شد و دوباره خروش مردم 
به‌پا‌خاسته و انقلابی ایران اسلامی گوش دشمنان ایران اسلامی را کر 
کرد. خروش ایرانیان دیروز به همگان یادآوری کرد که ســرزمین ما سرزمین 
رستم‌ها و آرش‌ها و چمران‌ها و همت‌هایی است که با خون هزاران هزار شهید 
رنگین شده و تا ابد پایدار و پابرجا خواهد ماند. در راهپیمایی میلیونی مردم در 
تهران و دیگر شــهرهای ایران، مردم حق اعتــراض را برای خود محفوظ 

می‌دانستند و معتقد بودند که با وجود فشارهای اقتصادی، صف اغتشاشگران از آنها 
جداســت و باید خائنان به وطن را سر جای خود نشــاند. همچنین مردم انقلابی در 
جای‌جای ایران با شــعارهایی حمایت خود را از نیروهای حافظ امنیت اعلام کردند و 
تصاویری از این غیورمردان را که به ‌شکلی وحشیانه توسط عوامل اسرائیل و آمریکا به 
شهادت رسیدند، در دست داشتند و به آنها ادای احترام کردند. حاضران در خروش 
22دی سوزاندن قرآن، مساجد، حسینیه‌ها و دیگر مراکز دولتی و عمومی را محکوم 

کردند و خواستار برخورد قاطع دستگاه قضا با آشوبگران و اغتشاشگران شدند.

در بسیاری از شهرهای استان خراسان جنوبی ازجمله بیرجند هم 
مردم با حضور انبوه خود، پس از بیان شعارهایی برای اتحاد، اعتراض 
را از اغتشاش جدا می‌دانستند و علیه استکبار جهانی شعار می‌دادند.

اتحاد ایرانیان
مردم خرم‌آباد، مرکز استان لرستان مانند دیگر شهرهای این 
استان با حضور پرشــور خود در خروش دیروز مبارزه با فساد 

اقتصادی را وظیفه دولت می‌دانستند.

فساد اقتصادی ممنوع

ایلامی‌ها سرود مقدس جمهوری اســامی را با هم خواندند و 
فریاد می‌زدند که حاضرند برای وطنشــان جان‌فشانی کنند و 

شهادت در راه وطن برایشان افتخار است.

جان‌فشانی برای وطن
سیل عظیم مردم پایتخت‌نشین از میدان امام‌حسین)ع( تا بعد 
از میدان انقلاب در 22دی علیه اغتشاشگران و عوامل آمریکا و 

اسرائیل گسترده و چشمان جهانیان را به ‌خود خیره کرده بود.

 سیل خروشان
مردم مؤمــن و انقلابی شــهرکرد هم مانند دیگر شــهرها به 
خیابان‌ها آمدند تا خشــم خود را از گروه‌های تروریســتی و 

اغتشاشگران فریاد بزنند.

خشم علیه عوامل اغتشاش

مردم اســتان مازندران ازجمله شــهر تنکابن بــا حضور در 
خیابان‌ها و با شــعارهایی مانند »مرگ بر عوامل اســرائیل و 

آمریکا« اغتشاشگران را خائن به وطن نامیدند.

اغتشاشگران از ما نیستند

قمی‌ها هم از صبح دیروز در صحنه حضور داشتند و با دردست 
داشــتن تصاویری از امــام راحل)ره(، مقام معظــم رهبری و 
سیدحسن‌ نصرالله انزجار خود را از خائنان به وطن اعلام کردند.

خیانت هرگز

 کرمان، شهر حاج‌ قاسم سلیمانی این ندا را فریاد می‌زدند که 
»ایران حسین)ع( تا ابد پیروز است«، آن هم ایرانی که انقلابش 

با خون هزاران شهید پابرجاست.

ایران حسین)ع( تا ابد پیروز است

یکی از شهروندان در جمع تظاهرکنندگان زاهدانی می‌گفت 
مرگ بر آمریکایی که مردم ما ســر می‌دهنــد انزجار از تفکر 

ظالمانه آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌هاست.

مرگ بر تفکر آمریکایی

تروریست‌هایی که مســاجد را به آتش کشیدند حتما از نسل 
یزید و عوامل منافقین هستند و جنوبی‌ها با حضور پرشور خود 

در راهپیمایی 22دی خشم خود را از آنان ابراز کردند.
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